*Confessio Tertullianiana et Cypriniana in quatuor digesta libros, veteris Ecclesiae Romanae fidem et doctrinam a mille et quadringentis annis dilucide breviterque repetens... Accessore Antidota pro eadem confessione adversus impias Lutherorum et Calvinistarum criminationes.* Paris 1608. 8°. De *Anecdota* zijn van Feuarent.

*Confessio B. Leonis Magni, primi hujus nominis Pontificis, in qua veteris orthodoxae fidei dogmata, in quibus catholici ab haereticis dissentiant, certis distincta capitibus, accuratè explicantur, summa fide et studio ex ejus operibus excerpta, et in quatuor libros digesta.* Colon 1604. 8°.

*Epistola Paraeneticæ religiosi admodum, nedum sancti Patris, D. Martini Laudunensis, sacri Carthusiensis ordinis quondam in Picardia Prioris, ex meris S. Scripturae sibi invicem connexis sententiis mirabili studio et artificio descripta, ac cuidam dicti ordinis novitio directa inscriptaque, atque in XIX capita*

<sup>1)</sup> *Catalogue d'une très belle Collection de manuscrits et lettres Autographes de médailles et monnaies et de quelques livres de Généalogie, de numismatique etc. délaissés par son Excellence, le Général major L. J. Le Peint. A la Haye. Chez Mart. Nijhoff 1853.*

*distincta. Olim quidem ante annos XC typis, sed incorrectè, ac multis cum abbreviationibus edita; nunc vero multo correctior emaculatioque; additis nimirum ad marginem singulorum non solum capitum, sed et versiculorum citationibus. Studio ac labore F. Theod. Petreii. Colon. 1606. 12°.* Hierop volgen (p. 121—132), *Nomina Provinciarum et domorum Carthusiensis ordinis*, en (p. 133, 134) *Nomina omnium... Generalium... Ordinis Carthusiensis.*

*Confessio Bernardina, ex mellifluis hujus sanctissimi Patris, quotquot extant, scriptis magno labore descripta, atque ad methodum aliarum hactenus a nobis editarum confessionum in quatuor libros distincta. Colon. 1607. 8°.*

*Compendiosa Orthodoxae fidei Demonstratio, cum Antithesim quarundam solutionibus; pulcherrimis aliquot jucundissimarum historiarum exemplis de hujus sacculi haeticorum moribus ac conversatione instructa; primo quidem a R. P. Francisco Costero, Soc. Jesu, Belgicè edita; nunc vero a F. Theod. Petreio Latinitate donata. Colon. 1607. 8°.*

*Joannis Justi Lanspergii, Ord. Cartusiensis, Enchiridion Militiae Christianae. Colon. 1607. 12°.*

*D. Petri Dorlandi Diestensis, olim Cartusiae Prioris doctissimi, Chronicon Cartusiense; in quo de viris sui ordinis illustribus, rebusque in eodem praeclarè gestis, nec non et admiranda plurimarum Cartusiarum et constructione pertractatur; ante annos quidem centum ab Autore conscriptum, nunc autem primo e latebris erutum, ac selectarum quarundam adjectione notarum illustratum, publicoque bono promulgatum, studio Th. Petreii. Colon. 1608. 8°.*